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WYROK NAKAZOWY
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 6 listopada 2018 r.

Sąd Rejonowy w Kartuzach w II Wydziale Karnym

w składzie:

Przewodniczący: A.. SR Joanna Siemaszko

w obecności oskarżyciela skarbowego: ---

po rozpoznaniu w postępowaniu nakazowym sprawy z oskarżenia Urzędu Skarbowego w K.

Ł. S.

syna Z. i M. z domu P.

urodzonego (...) w G.

oskarżonego o to, że:

w okresie od 28 stycznia 2008 roku do dnia 28 września 2010 roku w K. jako podatnik działając w krótkich odstępach
czasu w celu osiągnięcia korzyści majątkowej uchylał się od opodatkowania podatkiem od towarów i usług nie
ujawniając przedmiotu opodatkowania, przez niezłożenie w terminie ustawowym deklaracji dla podatku od towarów i
usług wg wzoru VAT-7 za miesiące: grudzień 2007 roku, styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień,
wrzesień, październik, listopad, grudzień 2008 roku, styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień,
wrzesień, październik, listopad, grudzień 2009 roku, styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień
2010 roku, przez co został uszczuplony podatek od towarów i usług w kwocie 145.683,00 zł, co stanowi naruszenie art.
99 ust. 1 i art. 103 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017, poz. 1221 ze zm.),

tj. o popełnienie przestępstwa skarbowego z art. 54 § 2 k.k.s. w zw. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art.
6 § 2 k.k.s.

przyjmując, iż na podstawie zebranych dowodów okoliczności czynu i wina oskarżonego nie budzą wątpliwości na
podstawie art. 500 § 1 i § 3 k.p.k. w zw. z art. 172 k.k.s.

I.  oskarżonego Ł. S. uznaje za winnego popełnienia czynu zarzucanego mu w akcie oskarżenia, czyn ten kwalifikuje
jako przestępstwo skarbowe z art. 54 § 2 k.k.s. w zw. z art. 54 § 1 k.k.s. w zw. z art. 6 § 2 k.k.s. i za to na podstawie art.
54 § 2 k.k.s. w zw. z art. 23 § 1, § 2 i § 3 k.k.s. wymierza mu karę grzywny w wymiarze 150 (sto pięćdziesiąt) stawek
dziennych, ustalając wysokość jednej stawki dziennej na kwotę 100,00 zł (sto 00/100) złotych.

II.  na podstawie art. 113 § 1 k.k.s. w zw. z art. 626 § 1 k.p.k., art. 627 k.p.k. oraz art. 3 ust. 1, art. 21 pkt 1 ustawy
z dnia 23.07.1973r. o opłatach w sprawach karnych (Dz. U. 1983r. nr. 49, poz. 223) obciąża oskarżonego kosztami
postępowania na rzecz Skarbu Państwa w łącznej kwocie 1.560,00 zł (jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100)
złotych, w tym opłatą w wysokości 1.500,00 zł (jeden tysiąc pięćset 00/100) złotych.
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ZARZĄDZENIE



1.  odnotować w rep.  K, zakreślić po uprawomocnieniu;

2.  odpis wyroku nakazowego doręczyć oskarżonemu wraz z odpisem aktu oskarżenia i z pouczeniem o sprzeciwie (do
rąk własnych lub przez podwójne awizo) i oskarżycielowi;

3.  akta przedstawić z wpływem sprzeciwu lub za 14 dni od wykonania z zpo.

K., dnia 6 listopada 2018 roku


